
PIÙ ULTIMO GIRO

PLANIMETRIA  GIRO  COLLI  BRIANTEI

ALLIEVI   2015

GIRO  DA 11,000 Km.  DA RIPETERE 5 VOLTE

PER UN TOTALE DI 55,000 Km.

INIZIO - FINE 
GIRO

Sovico

Albiate

Macherio

Biassono

SP6

SP6

SP135



PLANIMETRIA ULTIMO GIRO  COLLI  BRIANTEI  -  ALLIEV I

ULTIMO GIRO CON "ORLANDA" , DI 14,600 Km.

PER UN TOTALE DI 69,600 Km.

( PIÙ 5 GIRI PRECEDENTI DA 11,000 )

SOVICO CANONICA

TRIUGGIO

ALBIATE

CARATE BR.

" ORLANDA "

SP6

SP6

SP135

SP135

SP135


